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LES PLUS PRODUIT

- Sans lactose, sans gluten
- Convient aux végétaliens
- Golt concentré : une petite portion suffit

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : préparation concentrée.

Suggestion :Mise en Place s'utilise en mélange a chaud comme a froid, pour des applications multiples.

Mise en place contenant déja du sel, saler la préparation en dernier lieu si nécessaire.

Suggestions de recettes : convient parfaitement pour I'assaisonnement de tartinables pour sandwiches, d’ceufs, de poissons ou
de sauces salade.

Dosage : Mise en Place KNORR a doser votre go(t

Liste d'ingrédients : huile de tournesol, fines herbes (25%) (ciboulette, persil, cerfeuil, basilic, liveche, aneth, romarin,
origan), sel, oignon, exhausteur de golt (glutamate de sodium), sucre, ail, huile de colza totalement hydrogénée, épices
(curcuma, zeste d'orange, poivre, noix de muscade, graine de MOUTARDE, gingembre, piment, clou de girofle), stabilisant
(chlorure de calcium).

Allergénes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :
- présents dans la recette : MOUTARDE

- peut contenir : -.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 g \(ljgn%rlj)duit tel que
Energie 1764kJ / 425 kcal
Graisses 419
- Dont acides gras saturés 6,89
Glucides 8,69
- Dont sucres 79
Fibres alimentaires 129
Protéines 5g
Sel 1094

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : oui
Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : oui
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INFORMATIONS TECHNIQUES
DLUO Minimum Garantie Réception Entrep6t : 120 jours
Mode de conservation du produit :
Avant ouverture : conserver le pot dans un endroit frais et sec, a température ambiante et a I’abri de la lumiére.
Aprés ouverture : Bien refermer le pot et le conserver a température ambiante jusqu’a la fin de la date de péremption.
Qualité : Norme FSCC 22 0000 ou équivalent

HACCP en place

Produit non soumis a I'étiquetage OGM, conformément a la réglementation en vigueur

Produit non ionisé
Produit ne nécessitant pas de marque de salubrité

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Plan de palettisation (palette 1200*800) :

CODIFICATION AVEC POIDS PALETTE DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE
ELEMENT NORME GENCOD DEdSeﬁ: l;;i‘é-’:ﬁ;:ﬁ%hﬁ OIS NET G POIDS BRUT PROFONDELR Rl HAUTEUR VOLUME

EAN 13 1KG Length/ Depth Fecing Height DM3 (pal M3)

UNITE CONSOMMATEUR 8711200471669 KN MEP GARD HERB GFLF 2X340G JAR EB FR 0,340 0,386 85,0 85,0 77,0 0,55

CARTON 8711200471676 2 uc/Cart 0,680 0,786 190 95 80 1,44

coucHE 8711200479870 48 CARTON 96 UC/Che 32,640 37,728 1200 800 80 768,001

PALETTE 8711200471690 8 }COUCHE 384 CARTON 768 uc/pPal 261,120 326,824 1200 800 870 0,83

Code douanier : 21039090

NOUS CONTACTER

UNILEVER France Food Solutions
20 rue des Deux Gares

92842 RUEIL MALMAISON CEDEX

N 2¥ Unilever
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Vous pouvez également nous contacter par mail :
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